
UCHWAŁA NR XLI/281/10  

RADY GMINY KOŚCIELISKO  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, oraz

rocznego programu współpracy z tymi organizacjami .

Na podstawie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. nr 96, poz. 873 ze zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Kościelisko uchwala, 

co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz rocznego programu 

współpracy z tymi organizacjami w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/281/10

RADY GMINY KOŚCIELISKO

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów 

prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji oraz rocznego 

programu współpracy z tymi organizacjami. 

ID: YVSRU-TFKKD-LOOWL-CPMDC-NENZH. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/6FF58BDD-0964-45A2-B035-E2A51ED7C37E/Zalacznik1.doc

